
 

C O M U N E  D I  M O N A S T E R O L O  D I  S A V I G L I A N O  
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

 

 

DETERMINAZIONE N. 30 

 
 
OGGETTO:  Indennità di risultato anno 2010 – Sig. Parizia Bruno 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

Visto l’art. 10 del C.C.N.L. del 31.03.1999 il quale prevede al 3° comma la corresponsione ai 
titolari di posizioni organizzative delle retribuzione di risultato in una fascia compresa tra il 
10 ed il 25% della retribuzione di posizione attribuita; 

Visto che la retribizione di risultato è corrisposta in seguito a valutazione annuale; 

Vista la valutazione effettuata dal segretario comunale, in qualità di responsabile del servizio 
del nucleo di valutazione nonché capo del personale, e dal Sindaco relativamente all’attività 
svolta nel corso dell’anno 2009 dal responsabile del servizio urbanistica, tecnico, tributi 
SUAP e ragioneria, Sig. Parizia Bruno, assegnando allo stesso un punteggio pari a 97/100; 

Visto che la retribuzione di posizione assegnata al Sig. Parizia Bruno nell’anno 2010 
ammontava ad € 12.911,42; 

Visto che in base alla progessione lineare computata in base al punteggio assegnato si 
determina una percentuale di applicazione pari al 24,70% fissando l’importo dell’indennità in 
€ 3.189,12 (percentuale = 10 + ((15*98)/100); 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 17 del 03 aprile 2007 di individuazione dei 
responsabili dei servizi; 

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il P.E.G. esercizio 2011, in fase di redazione; 

Visto il D. lgs. 18.08.2000 n 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali” e 
s.m.i.; 

 

DETERMINA 

 

1. Di liquidare al responsabile del servizio urbanistica, tecnico, tributi SUAP e ragioneria, 
Parizia Bruno, la somma di € 3.189,12 quale indennità di risultato relativa all’anno 2010; 

 

Impegno 
n. 614/2010 



 

2. Di imputare la spesa sopraindicata al Cap. 56.01 del P.E.G. 2011, gestione residui, che 
offre sufficiente disponibilità. 

 
Monasterolo di Savigliano, lì 16 febbraio 2011 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
______________________________ 

(Salvatico dott. Fabrizio) 
 

Parere favorevole a norma dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000 per quanto 
concerne la copertura finanziaria 

 

IL RESPONSABILE DI 
RAGIONERIA 

................................. 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la 
presente determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 
Monasterolo di Savigliano, lì 18 febbraio 2011 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
___________________________ 

(Salvatico dott. Fabrizio) 

 


